GruBwort von Robert F. Kennedy Jr.
VORWORT von Vandana Shiva

DER VORHANG GEHT AUF

ENTDECKUNG

DER WERDEGANG EINES WHISTLEBLOWERS
DER URKNALL VON 2012

ES STIMMT, WEIL WIR ES SAGEN!

DIE LUGENFABRIK

.RUCKZUG DURCH KORRUPTION"

DIE DUNKLE SEITE DER SCHATTENARMEE

+A PAIN IN THE ASS”

DER GRUNDPFEILER DES GVO-BUSINESS
ZUFALL ODER BULGARISCHER REGENSCHIRM?
SERALINI GEGEN DIE ,WISSENSCHAFTSGEMEINDE"

TOXISCHE INFORMATIONEN:
DIE UNTERWANDERUNG DER MEDIEN

EINE GESELLSCHAFT, IN DER DIE WISSENSCHAFT
DER KORRUPTEN KEINEN PLATZ HAT

ANHANG

Anmerkungen
Kleines Glossar der Verschleierung

List der wichtigsten Figuren, die in diesem Skandal
eine tragende Rolle spielen

Dokumente zur Seralini-Affare
Danksagungen

Blicher der Autoren

Nachwort

Bibliografische Informationen

https:

d-nb.info/1255303441

13

22

31

41

46

49

58

70

79

88

92

101

13

126

129

129
138

145
152
155
157
159

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1255303441

