

GRUßWORT VON ROBERT F. KENNEDY JR.	4
VORWORT VON VANDANA SHIVA	6
DER VORHANG GEHT AUF	13
ENTDECKUNG	22
DER WERDEGANG EINES WHISTLEBLOWERS	31
DER URKNALL VON 2012	41
ES STIMMT, WEIL WIR ES SAGEN!	46
DIE LÜGENFABRIK	49
„RÜCKZUG DURCH KORRUPTION“	58
DIE DUNKLE SEITE DER SCHATTENARMEE	70
„A PAIN IN THE ASS“	79
DER GRUNDPFLEILER DES GVO-BUSINESS	88
ZUFALL ODER BULGARISCHER REGENSCHIRM?	92
SERALINI GEGEN DIE „WISSENSCHAFTSGEMEINDE“	101
TOXISCHE INFORMATIONEN: DIE UNTERWANDERUNG DER MEDIEN	113
EINE GESELLSCHAFT, IN DER DIE WISSENSCHAFT DER KORRUPTEN KEINEN PLATZ HAT	126
ANHANG	129
Anmerkungen	129
Kleines Glossar der Verschleierung	138
List der wichtigsten Figuren, die in diesem Skandal eine tragende Rolle spielen	145
Dokumente zur Seralini-Affäre	152
Danksagungen	155
Bücher der Autoren	157
Nachwort	159